pccuniarem, vulgariter .s/rtC%e/< dictam
,
possint et valeant, etc. Datuni

anno mccclxvi", xxvin" augusti.

Copie dans le cai'lulaire K, fol. 71.

ccccxxx.

Otton de Cayk, dit de Mierop, vend au profil à Jean de Sutbroek et à

Christine Sclioens, une rente annuelle.

(Saint-Trond, 7 oclobre 1366.)

In nomine Domini. Amen. Universis présentes litteras seu hoc presens

inslrumentum puhlicum inspecturis. Henricus Werneri, scultetus seu

judex, Waltghcrus de Sancta Katherina, Lambertus Sculteti de Sancto

Gengulpho, Arnoldus de Bermeren et Henricus de Stochem, scabini curie

religiosarum dominarum priorisse et comentus monaslerii de Milen mo-

nialium, ordinis sancti Benedicti, Leodiensis diocesis, veritatis noticiam

cum sainte. Noveritis quod, coiam nobis, nec non notario et testibus sub-

scriptis, propter hocpcrsonaliter constitutus, honestus virOttode Cuyck,

alias dictus de Mierhoepe ', armiger, dicti Leodiensis diocesis, vendidit ac

se vendidisse recognoverit libère, voluntarie et expresse Jolianni de Sut-

brueck, clerico, filio legitimo Reineri de Scutbrcuck (s?c), viginti quatuor

florenos parvos, auro bonos et dativos, nec non Christine, dicte Schoens,

vidue, decem florenos consiniiles, pro et niediante certo et compétente

precio ipsi Ottoni, ut palani confessus fuit, a dictis Johanne et Christina,

in promptis denariis bene et legaliter persoluto, habendos et assequendos

' Mierop. Yoij. p. 877, note I.
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singulis annis per eosdein Johanncni et Christinam, suos heredes seu suc-

cessores,quamdiu dictus Otlo vita fruelur in humanis, mediatim in festo

beali Remigii et mediatim in sancto festo Pasche, ad et supra ac per certi

tenoris litteras et contenta in eisdem, quas idem Otto coram nobis os-

tendit et legi procuravit, et easdem litteras nos scultetus et scabini pre-

dicti notariusque et testes subscripti audivimus et vidimus, non cassatas,

non abrasas nec in aliqua siii parte vicialas, omnique suspitione carentes,

et sigiilis reverendorum dominornm Roberti, Dei patientia abbatis, et

conventus monasterii Sancti Trudonis, ordinis et diocesis predictorum,

necnon etiam sigiilis religiose domine Marie de Bruys, priorisse pro

tempore dicti monasterii de Milen, nostrorumque Waltgheri, Lamberti et

Arnoldi, scabinorum predictorum, et Hcnrici ex Palude, dicte curie sca-

bini , sigillatas, necnon solitis signis et consuetis Walleri, dicti Tgiot de

Sancto Trudone, publici imperiali aucloritate et curie Leodiensis notarii,